
 

 

Znak sprawy: 113/TP/2022     Warszawa, 16.12.2022 r. 

Wykonawcy uczestniczący 

w postępowaniu nr 113/TP/2022 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 113/TP/2022 prowadzonego 

w trybie podstawowym (wariant 2), pn.: „Ochrona obiektów będących w administrowaniu 

Zarządu Zieleni m.st. Warszawy” 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

w zakresie Części 5 – Ochrona Przystani Cypel Czerniakowski przy ul. Zaruskiego w 

Warszawie 

I. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) – dalej PZP, 

Zamawiający informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty. 

Jako najkorzystniejszą ofertę uznano ofertę nr 1 złożoną przez Wykonawcę: 

BIURO OCHRONY „PANTERA” 

ul. Armii Ludowej 9/2 

00-575 Warszawa 

Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w ogłoszeniu 

o zamówieniu, SWZ i uzyskała najwyższą liczbę punktów w kryterium oceny ofert. 

II. Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w zakresie Części 5 

wraz z przyznaną punktacją 

Nr 

oferty 
Nazwa/firma adres Wykonawcy 

Punkty w 

kryterium 

„Cena” 

Łączna ilość 

punktów 

1 

BIURO OCHRONY „PANTERA” 

ul. Armii Ludowej 9/2 

00-575 Warszawa 

100,00 pkt. 100,00 pkt. 

5 

Konsorcjum: 

Security Emporio Sp. z o.o. Sp. k. – lider 

konsorcjum 

ul. Czernichowska 28 

61-334 Poznań 

Emporio Sp. z o.o. – Członek konsorcjum 

ul. Czernichowska 28 

61-334 Poznań 

Vigor Security Sp. z o.o. – Członek konsorcjum 

ul. Czernichowska 28 

61-334 Poznań 

97,80 pkt. 97,80 pkt 

  



 

 

4 

Konsorcjum: 

Maxus Sp. z o.o. – lider konsorcjum 

ul. 3-go Maja 64/66N 

93-408 Łódź 

MM Service Monitoring Sp. z o.o. – Członek 

konsorcjum 

ul. Trybunalska 21 

95-080 Kruszów 

96,94 pkt. 96,94 pkt. 

6 

Konsorcjum: 

Agencja Ochrony Osób i Mienia Zubrzycki Sp. z 

o.o. – lider konsorcjum 

ul. Łucka 18 lok. 1701 A 

00-845 Warszawa 

Zubrzycki Ochrona Sp. z o.o. – Partner 

konsorcjum 

ul. Łucka 18 lok. 1701 A 

00-845 Warszawa 

92,47 pkt. 92,47 pkt. 

3 

COMPLEX Sp. z o.o. 

ul. Starobrzeska 1 

49-300 Brzeg 

91,13 pkt. 91,13 pkt. 

 


		2022-12-16T10:21:24+0100
	Magdalena Maria Mycko a5e27e7b3ae916b4b73cb6d3fd609d1fe27f3fa5




